
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D0DD04AD8E0E9E6FF7DA9388B008730



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO PORTARIA Nº 55, DE 24 DE ABRIL DE 2017 - “NOMEIA SERVIDORES PÚBLICOS PARA CARGO EM COMISSÃO, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO TP 0012018.

• EXTRATO CONTRATO Nº. 083/2018.
EXTRATO CONTRATO Nº. 084/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D0DD04AD8E0E9E6FF7DA9388B008730



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

PORTARIA Nº 55, DE 24 DE ABRIL DE 2017. 

“Nomeia Servidores Públicos para Cargo em 
Comissão, e dá outras providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam os servidores abaixo relacionados com respectivos nomes e códigos de 
matriculas lotados na Secretaria Municipal de Educação, nomeados para os Cargos em 
Comissão de Diretor e Vice-Diretor Escolar, Coordenação Pedagógica conforme quadro 
demonstrativo a seguir: 

NÚCLEO DE NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS 

 

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO CORREIA DAMASCENO 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 24 de abril de 2018. 

 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA 

SECRÉTARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

MATRICULA NOME DO SERVIDOR (A) CARGO EM COMISSÃO 

1211275 ANDREIA FERREIRA DE OLIVEIRA COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA-20 HORAS 

MATRICULA NOME DO SERVIDOR (A) CARGO EM COMISSÃO 

1204194 UBALDINA VERÔNICA ROCHA COORDENADORA PEDAGÓGICA-20HORAS 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03191228D752E9992D5C2A00B84F869B

quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E97CFD07599B93B9CCB0A13D5DC0BAA

quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E97CFD07599B93B9CCB0A13D5DC0BAA

quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 
 

 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: NADIA 
CORREIA DE ALMEIDA, CONTRATO Nº. 083/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 
016/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO PARA OS FUNCIONÁRIOS DA LIMPEZA PUBLICA DO MUNICÍPIO 
DE CORAÇÃO DE MARIA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE OBRAS 
E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 24.123,00 (VINTE E QUATRO MIL, 
CENTO E VINTE E TRÊS REAIS), REFERENTE AOS LOTES I, II E IV. REFERENTE AO 
PREGÃO PRESENCIAL 016/2018. HOMOLOGAÇÃO: 09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ULTRA 
FÊNIX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELLI - EPP, CONTRATO Nº. 084/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE FARDAMENTO PARA OS FUNCIONÁRIOS DA LIMPEZA 
PUBLICA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 5.260,00 
(CINCO MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS), REFERENTE AO LOTE V. REFERENTE 
AO PREGÃO PRESENCIAL 016/2018. HOMOLOGAÇÃO: 09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM 
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D0DD04AD8E0E9E6FF7DA9388B008730


		2018-04-25T16:50:12-0300




